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Njesia Me hiryrin e Surimeve Njer€zore2 Q_1

Bazter ne nenin 39, pariagrafrn 7 nen paragrafin 7.1 te Ligjit p& Zfiaret Publik , Nr
08lL-197 , nenit 7 te Rregullores nr.15 12023 per Pranimin dhe Karrierdn ne Shdrbimin
Civil te Republikes s0 Kosov€s, NJBNJ b€ne k€t€:

VERIFIKIM PARAPRAK.NJOFTIM

Konkursi pdr pranim RN00013062 : Zyrtar Administrativ ne Drejtorin pdr Kulture
Rini e Sport

Kandidatet qe plotesojnd kriteret e pergjithshme dhe ato te veganta sipas shpalljes se
konkursit me RN00013062 i dt. 29.12.2023 per pranim ne grupin Specialist i
Administrimit te Pergiithshm e P ozita Zyrtar Administrativ j an€

1. Arbresha Gashi
2. Bekim Olluri
3. Beson Gashi
4. Butrint Gashi
5. Donjeta Kryeziu
6. Doruntina Gecaj
7. Drilon Berisha
8. Flaka Raci
9. Fortesa Gashi
10. Ilir Desku
11. Kastriot Morina
12. Kumrije Mustafaj
13. Liridon€ Krasniqi
14. Marigona Raci
15. Merita Hyseni
16. Nimete Haxhiu
17. Vjosa Gjetaj
18. Vlera Morina
19. Vlora Gashi
20. Zef Qetaj
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